
 

Zarządzenie nr  0050.3.2024 

Wójta Gminy Bieliny  

z dnia 3 stycznia 2024 r.  

 

 

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na dodatki 

motywacyjne dla nauczycieli w roku 2024 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.           

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z § 7 ust. 1  

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz regulaminu nagród dla nauczycieli zatrudnionym w szkołach i placówkach dla których Gmina 

Bieliny jest organem prowadzącym, uchwalonego Uchwałą nr XLVIII/359/22 Rady Gminy Bieliny                 

z dnia 28 września 2022 r. (Dz. U. Województwa Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 3275) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne dla nauczycieli w roku 2024 

stanowi 3,5% kwoty planowanej w budżecie szkoły na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli 

zatrudnionych w danej szkole. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Bieliny. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 


